
                                              

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ №6 

МІСТА БІЛГОРОДА-ДНІСТРОВСЬКОГО  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

від 12 червня  2023 року                                               №65 

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу 

 

       На виконання наказу Управління освіти Білгород-Дністровської міської 

ради  від 03.02.2023 №41  «Про підготовку до якісної організації освітнього 

процесу в закладах загальної середньої освіти на 2023/2024 навчальний рік», 

відповідно до Конституції України, статті 13 Закону України «Про освіту», 

статті 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо державних 

гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного 

стану», Постанови КМУ від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку 

зарахування відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16.04.2018 №367, наказу 

Міністерства освіти та науки України від 28.03.2022 № 274 «Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу 

в умовах воєнного стану в Україні»  та на підставі заяви про зарахування до 

закладу освіти одного з батьків дитини, до якої додано копію свідоцтва про 

народження дитини, оригінал медичної довідки за формою первинної 

облікової документації №086-1/о «Довідка учня загальноосвітнього 

навчального закладу про результати обов’язкового медичного 

профілактичного огляду», затвердженої наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 16 серпня 2010 року №682, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 10 вересня 2010 року за № 794/18089, з метою 

зарахування дітей до закладу освіти для здобуття початкової освіти за денною 

формою навчання 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зарахувати до складу 1 класу учнів: 

 

1.Алі Асью Хусейнівну 

2.Буколова Матвія Григоровича 

3.Букшину Варвару Костянтинівну 

4.Бойко Маріса Вікторовича 

5.Волошановського Кирила Артемовича 

6.Герасимову Орину Віталіївну 

7.Гончарова Артема Григоровича 



 

 

8.Дьомкіну Олександру Олександрівну 

9.Зеленського Єгора Євгенійовича 

10.Івлєва Бориса Олександровича 

11.Кантаржи Івана Васильовича 

12.Красножана  Олександра Сергійовича 

13.Кірєєву Ксенію Володимирівну 

14.Кириленка Владислава Віталійовича 

15.Мокру Евеліну Денисівну 

16.Набатова Артема Олександровича 

17.Небогу  Богдана Станіславовича 

18.Носкову Тамару Ігорівну 

19.Сатиканову Валентину Ренатівну 

20.Омеляненко Анну Денисівну 

21.Пономарьова  Данілу Андрійовича 

22.Слободенюка  Івана Дмитровича 

23.Старікову  Маргариту Владиславівну 

24.Стригунову Валерію Юріївну 

25.Шевченко Поліну Анатоліївну 

 

2.Офісному працівнику Дімбровій Т.І. внести прізвища учнів до алфавітної 

книги за відповідною літерою. 

3.Класному керівнику 1 класу Міховій М.П. оформити особові справи учнів 

4. Відповідальній за  роботу сайта  закладу Леопарі І.М.  оприлюднити список 

зарахованих учнів на офіційному веб-сайті закладу,  із дотриманням Закону 

України «Про захист персональних даних».  

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

           

      Директор   закладу                                                    Юрій  ДІМОВ 

    

                                                           
 


